	Общество с ограниченной ответственностью «Астана» 

	357600 Российская Федерация Ставропольский край г. Ессентуки ул. Пятигорская, 44

	Электронная почта: zakupki@kazakhstan-kmv.ru
Тел: 88793499354


	№ пп
	Наименование товара, работы, услуги
	Технические характеристики
	Сроки поставки/выполне-ния
	Количест-во
	Начальная максимальная цена за единицу
	Максималь-ная сумма договора 

	1. 
	Молоко питьевое  пастеризованное
	Жирность 2,5%гост 31450-2013
	июнь-ноябрь
	3000
	69,30
	207900,00

	2. 
	Кефир 
	Жирность 2,5% гост 31454-2012 в полимерных  стаканах
	июнь-ноябрь
	2000
	166,10
	332200,00

	3. 
	Сметана
	Жирность 20% гост 31452-2012
	июнь-ноябрь
	3000
	274,45
	823350,00

	4. 
	Творог 
	Жирность 9%гост 31453-2013
	июнь-ноябрь
	5000
	349,36
	1746800,00

	5. 
	Масло сливочное  72,5%
	МДЖ 72,5%
	июнь-ноябрь
	1400
	761,75
	1066450,00

	6. 
	Сыр  брынза рассольный из коровьего молока
	Из коровьего молока
	июнь-ноябрь
	400
	762,30
	304920,00

	7. 
	Йогурт
	Жирность 2,5% 200 грамм
	июнь-ноябрь
	2000
	173,25
	346500,00

	8. 
	Масса творожная с наполнителем 
	Грамаж  100 грамм
	июнь-ноябрь
	1000
	[bookmark: _GoBack]456,80
	456800,00

	9. 
	Биойогурт
	Жирность 2,5%  200 грамм, стакан.
	июнь-ноябрь
	800
	173,25
	138600,00

	10. 
	Ряженка 
	Жирность 
	июнь-ноябрь
	2390
	166,10
	396979,00


В ценовом предложении должна быть учтена стоимость самих товаров, работ и услуг, расходы на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин и налогов и других обязательных платежах в бюджет, а также иных расходов потенциального поставщика.

Требования к поставщику:
– должен обладать правоспособностью для юридических лиц, гражданской дееспособностью для физических лиц;
– не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации;
– должен обладать материальными, трудовыми и финансовыми ресурсами, достаточными для исполнения обязательств по договору о  закупках.
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№  пп  Наименование товара,  работы, услуги  Технические  характеристики  Сроки  поставки/ выполне - ния  Количест - во  Начальная  максимальная  цена за  единицу  Максималь - ная сумма  договора   

1.    Молоко питьевое   пастеризованное  Ж ирность  2,5%гост  31450 - 2013  июнь - ноябрь  3000  69,30  207900,00  

2.    Кефир   Ж ирность  2,5%  гост 31454 - 2012 в  полимерных   стаканах  и юнь - ноябрь  2000  166,10  332200,00  

3.    Сметана  Ж ир ность 20% гост  31452 - 2012  и юнь - ноябрь  3000  274,45  823350, 00  

4.    Творог   Ж ирность  9%гост  31453 - 2013  и юнь - ноябрь  5000  349,36  1746800,00  

5.    Масло сливочное   72,5%  МДЖ 72,5%  и юнь - ноябрь  1400  761,75  1066450,0 0  

6.    С ыр    брынза  рассольный из  коровьего молока  И з  коровьего  молока  и юнь - ноябрь  400  762,30  304920,00  

7.    Йогурт  Жирность 2,5% 200  грамм  и юнь - ноябрь  2000  173,25  346500,00  

8.    Масса творожная с  наполнителем   Г рам аж     100 грамм  и юнь - ноябрь  1000  456,80  456800,00  

9.    Биойогурт  Ж ирность  2,5%   200 грамм,   стакан.  и юнь - ноябрь  800  173,25  138600,00  

10.    Ряженка   Ж ирность   и юнь - ноябрь  2390  166,10  396979,00  

В ценовом предложении   должна быть  учтена   стоимость   самих   товаров,   работ   и   услуг,   расходы   на   транспортировку,   страхование,   уплату таможенных   пошлин   и  налогов и других  обязательных   платежах   в   бюджет,   а   также   иных   расходов   потенциального   поставщика.     Требования к поставщику:   –   должен обладать  правоспособностью   для юридических лиц,  гражданской  дееспособностью   для физических лиц;   –   не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации;   –   должен обладать материальными, трудовыми и финансовыми ресурсами,  достаточными   для исполнения обязательств по договору о  закупках.      

Общество с ограниченной ответственностью «Астана»   

357600 Российская Федерация Ставропольский край г. Ессентуки ул. Пятигорская, 44  

Электронная почта: zakupki@kazakhstan - kmv.ru   Тел: 88793499354  

